ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021

V/v gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ UBND tỉnh giao

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

3194/SGTVT-KHTC ngày 29/12/2020 về việc gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ bổ sung dự án cầu và đường nối từ trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh đến

huyện Tư Nghĩa (cầu Trà Khúc 3) vào Quy hoạch phát triển giao thông vận

tải tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2020, định hướng đến năm 2030, Chủ tịch UBND

tỉnh đồng ý gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Công văn số

6101/UBND-CNXD ngày 08/12/2020 chậm nhất đến ngày 29/01/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Tư Nghĩa;

- Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc03

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-01-04T17:10:45+0700

		2021-01-05T08:43:54+0700

		2021-01-05T08:43:54+0700

		2021-01-05T08:43:54+0700